Чăваш Республики

Красноармейски район

депутатсен ултǎмěш

суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2018.08.20 № С-32/5
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского района

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

20.08.2018   № С-32/5
село Красноармейское

	О безвозмездной передаче земельного участка из муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 39.1 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, статьей 48 Устава Красноармейского района Чувашской Республики
Собрание депутатов  Красноармейского района решило:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики земельный участок с кадастровым номером 21:14:090114:91 площадью 2575 кв.м. из земель населенных пунктов, с разрешенным использованием: для содержания зданий и сооружений, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, Красноармейское сельское поселение, с.Красноармейское, ул. Васильева, д.2.

2. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района оформить передачу в муниципальную собственность Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам (Клементьев Б. В.).
Заместитель председателя

Собрания депутатов
Красноармейского района                                                              В.Н. Григорьев